
 
 

 
 

1 

Area Sistemi 

Settore Servizi ai Dipartimenti DEMM e DST 

Dott. Fabio Corsale 

 

Unità Organizzativa “Segreteria della Direzione del DST” 

Responsabile: Dott.ssa Sabina SCRIMA 

Telefono: +39.0824.30.54.64 

E-mail: segrdir.dst@unisannio.it; scrima@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: direzione.dst@cert.unisannio.it 

 

Università degli Studi del Sannio 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

 

Via Dei Mulini, 73 – Edificio “CUBO” - 82100 Benevento (Italy) 

Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

Banca Popolare Pugliese s.c.p.a. 

IBAN: IT32Z0526279748T20990001220   

BIC (Swift): BPPUIT33XXX 

Conto di tesoreria acceso presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Benevento: Tesoreria 421 – 

Numero 0157127 

 

 
 

Oggetto: Decreto di proroga termini di scadenza - Avviso di selezione pubblica per il conferimento 

di incarichi retribuiti per lo svolgimento di attività di docenza, anno accademico 2025/2026, primo 

semestre 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto della Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 

2012, n. 781, da ultimo modificato con Decreto Rettorale del 25 giugno 2025, n. 750, entrato in vigore il 

29 luglio 2025, in particolare gli articoli 12 e 13; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 7 agosto 2025, numero di repertorio 243/2025, con il quale è stato 

emanato l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarichi retribuiti per lo svolgimento di 

attività di docenza, anno accademico 2025/2026, primo semestre, presso il Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie -DST dell’Università degli Studi del Sannio; 

CONSIDERATO che, con riferimento al predetto Bando pubblicato in data 7 agosto 2025: 

➢ la scadenza dei termini per la presentazione delle candidature è fissata in data 1° settembre 

2025; 

➢ alla data odierna, relativamente alcuni dei profili oggetto della selezione, non sono pervenute 

domande di partecipazione; 

RITENUTO opportuno procedere ad una proroga dei termini di scadenza del bando in oggetto, 

favorendo la più ampia partecipazione possibile, in considerazione dell’imminente avvio delle attività 

didattiche ed evitare, pertanto, la conseguente dilatazione dei tempi correlati all’attivazione dell’iter 

amministrativo finalizzato alla indizione di una nuova procedura per il conferimento degli incarichi 

relativi agli insegnamenti rimasti vacanti; 

ATTESA la necessità e l’urgenza di procedere alla proroga dei termini di scadenza della procedura 

selettiva per il conferimento di incarichi retribuiti per lo svolgimento di attività di docenza, anno 

accademico 2025/2026, primo semestre, presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie -DST 

dell’Università degli Studi del Sannio, inizialmente fissata al 1° settembre 2025, 

 

 

DECRETA 

Articolo 1 - Sono prorogati alla data del 4 settembre 2025, alle ore 18.00, i termini di scadenza, 

inizialmente previsti per il giorno 1 ° settembre 2025, per la presentazione delle istanze di partecipazione 

alla pubblica selezione per il conferimento di incarichi retribuiti per lo svolgimento di attività di docenza, 

anno accademico 2025/2026, primo semestre, presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie -DST 

dell’Università degli Studi del Sannio. 

mailto:segrdir.dst@unisannio.it
mailto:scrima@unisannio.it
mailto:direzione.dst@cert.unisannio.it


 
 

 
 

2 

Area Sistemi 

Settore Servizi ai Dipartimenti DEMM e DST 

Dott. Fabio Corsale 

 

Unità Organizzativa “Segreteria della Direzione del DST” 

Responsabile: Dott.ssa Sabina SCRIMA 

Telefono: +39.0824.30.54.64 

E-mail: segrdir.dst@unisannio.it; scrima@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: direzione.dst@cert.unisannio.it 

 

Università degli Studi del Sannio 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

 

Via Dei Mulini, 73 – Edificio “CUBO” - 82100 Benevento (Italy) 

Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

Banca Popolare Pugliese s.c.p.a. 

IBAN: IT32Z0526279748T20990001220   

BIC (Swift): BPPUIT33XXX 

Conto di tesoreria acceso presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Benevento: Tesoreria 421 – 

Numero 0157127 

 

Articolo 2 - Resta invariata e vincolante ogni ulteriore disposizione contenuta nel predetto bando di 

pubblica selezione, non espressamente modificata con il presente atto.  

Articolo 3 - La presente disposizione è pubblicata sul sito web di Ateneo, alla sezione “Albo on line”. 

 

   

 

 

 

Il Direttore del 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Prof. Pasquale VITO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 

mailto:segrdir.dst@unisannio.it
mailto:scrima@unisannio.it
mailto:direzione.dst@cert.unisannio.it

		2025-09-01T12:41:25+0200
	IT
	PASQUALE VITO




